lotyn, incle j terűm tendit ad aliam petram que fixa est iuxta 
iter uetus, quod ducit ad Aibam; deinde uero tendit ad pla-
gam meridionalem duabus metis, et uenit ad lapidem; et ex 
boc iterum uenit ad occideutalem p lagam et ibi est iuxta flu-
uium lapis erectus in titulum. Quecun que autem hijs metis 
terminantur siue piscine siue prata, nullo contradicente prefate 
sunt Ecclesie concessa, deinde est Ecclesie Sancti A. uilla que 
Turch vocitatur, que talibus metis aff i rmatur: Ad basillicam 
Sancti Petri iuxta Bolotyn a parte occidentali est meta de 
t e r r a ; inde tendit ad meridiem per uiam que ducit ad Turcli, 
et ibi est meta, que uocatur fossa limi; deinde per eandem 
uiam tendit ad occidentem et uenit ad riuulum, et ibi est 
meta ; post bee ad metam, que dicitur pe t ra ; de liinc ad 
stagnum Somardij et per mediam piscinam Somardy iterum 
uenit ad Bolotyn in locum, qui dicitur Ituuh. Quecuuque bijs 
metis concluduntur siue prata, siue insulee, seu piscinee nullo 
contradicente Ecclesie condita sunt. Preterea prebuit eciam 
uillam que Samtbou dicitur et bijs firmauit metis : Est locus 
qui dicitur Choczorma et ibi est meta Regis A. ; deinde ad 
meridiem uenit ad iter quatuor metis, post bee uenit ad ma-
gnam uiam que dicitur Hodutb, et ibi est meta, et per eandem 
uiam tendit ad occidentem terminális terram Ecclesie et ter-
ram Somard, venit fere per miliare unu m et fit in dumo meta, 
deinde uenit ad riuulum, qui uocatur Queureus; in loco autem 
qui dicitur Keureustuuli est meta sub fraxino, Est autem in-
sula ad eandem uillam pertinens, que dicitur Fugoud, tota est 
Ecclesie. Quecuuque autem bijs metis aftirmantur, siue prata 
siue silue seu fructeta nullo contradicente sunt Ecclesie Beati 
Aniani in perpetuum collata. Dátum per manus magistri 
Thome aule Regie Cancellarii et Yesprimiensis Preposit i , 
ab Incarnacione Domini anno M°. CC°. XI0 . Yenerabili Jo-
banne Strigoniensi Arcbiepiscopo, Reuerendo Bertoldo Co-
locensi Arcbyelecto et Bano existentibus, Calano Quin-
que-Ecclesiensem, Bolezlao Vaciensem, Chatbapano Agri-
ensem, Symone Varadiensem, Desiderio Cbenadiensem, Vil-
liamo Transiluanienscm, Gotardo Zagrabiensem, Petro Geu-
riensem, Roberto Vesprimiensem Ecclesias feliciter gubernan-
tibus. Poch Palatino et Musuniensi Comite, Micbaele Woy-
uoda existentibus, Petro Bacbiensi, Jula Budrigiensi, Ban-

cone Bychoriensi et Curiali Comite Regine, Marcello Kyeni-
ensi et Curiali Comite, Nieolao Posonieusi Comitatus tenenti-
bus, Regni uostri anno septimo. Vt hec a nobis facta confir-
macio salua semper et jnconcussa permaneat sigilli nostri 
municione roboraíam in perpetuum, ratam ac firmám in cu-
stodia Ecclesie Beati Anjan j fore constituimus.